
日 曜 行　事　名 主　催 施設名 開場 開演 終演 入場料等 問い合わせ

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土
第１８回戸田音楽祭参加・助成事業

とだっこファミリーコンサート
とだっこファミリーコンサート実行委員会 大ホール 12:30 13:00 15:00

入場無料・全席自由

（要予約）

とだっこファミリーコンサート実行委員会

snoz115@gmail.com

7 日 青少年健全育成大会　－冬の映画祭－ 戸田市青少年育成市民会議 大ホール 10:15 10:30 12:40 入場無料
戸田市青少年育成市民会議事務局

048-441-1800（内線669）

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金
Ｄ－ｍｃ　３０ｔｈ　ｐｒｅｓｅｎｔｓ

「ＲＯＵＴＥ」
Ｄ－ｍｃ 大ホール 17:15 18:00 20:30

全席自由

3,000円

Ｄ－ｍｃ

https://t.livepocket.jp/p/sikvb

13 土
Ｄ－ｍｃ　３０ｔｈ　ｐｒｅｓｅｎｔｓ

「ＲＯＵＴＥ」
Ｄ－ｍｃ 大ホール

①12：30

②17：15

①13：15

②18：00

①15：45

②20：30

全席自由

3,000円

Ｄ－ｍｃ

https://t.livepocket.jp/p/sikvb

13 土 第１回ＭＯＡ美術館戸田児童作品展 ＭＯＡ美術館戸田児童作品展実行委員会 展示室 10:00 17:00 入場無料
ＭＯＡ美術館戸田児童作品展実行委員会

080-5879-3390

14 日
Ｄ－ｍｃ　３０ｔｈ　ｐｒｅｓｅｎｔｓ

「ＲＯＵＴＥ」
Ｄ－ｍｃ 大ホール 13:00 14:00 16:30

全席自由

3,000円

Ｄ－ｍｃ

https://t.livepocket.jp/p/sikvb

14 日 第１回ＭＯＡ美術館戸田児童作品展 ＭＯＡ美術館戸田児童作品展実行委員会 展示室 10:00 16:00 入場無料
ＭＯＡ美術館戸田児童作品展実行委員会

080-5879-3390

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 ＡＤＬ４５代公演「Bl∞m」 ＡＤＬ 大ホール 17:00 17:40 20:10
全席自由

2,500円

ADL

adl45kanbu@gmail.com

21 日 ＡＤＬ４５代公演「Bl∞m」 ＡＤＬ 大ホール
①10：20

②15：20

①11：00

②16：00

①13：30

②18：30

全席自由

2,500円

ADL

adl45kanbu@gmail.com

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日
禁断尻ラジオホールイベント

KINDAN SIRI Xtreme
CrossWorks 大ホール

①12：30

②17：00

①13：00

②17：30

全席指定

8,800円

公演事務局

0570-200-114

29 月

30 火

31 水

※

※ 主催者の都合により表記されていない利用があります。

戸田市文化会館 埼玉県戸田市上戸田４－８－１
ＴＥＬ　０４８-４４５-１３１１　ＦＡＸ　０４８-４４５-１３１０

ＵＲＬ　https://toda-zaidan.org/bunkakaikan/

主催者の都合により変更・追加・中止になることがあります。

戸田市文化会館 ＳＣＨＥＤＵＬＥ　２０２５年１２月

休館日

休館日

休館日

ＨＰ


